
 

Uchwała Nr LIX/573/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 7 listopada 2014 roku 

 
w sprawie zmiany rocznego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LVII/555/2014 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 września 2014 roku w 

sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. W paragrafie 9 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr LVII/555/2014 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 30 września 2014 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 

Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„1. Planowana wysokość środków finansowych na realizację Rocznego Programu wynosi 

437 340,00 zł (słownie.: czterysta trzydzieści siedem tysięcy trzysta czterdzieści złotych 00/100).” 

Środki finansowe przeznaczone na realizację poszczególnych zadań objętych Rocznym Programem 

w ramach kwoty, o której mowa w zdaniu poprzednim, zostaną szczegółowo określone przez Radę 

Miejską w Karczewie w uchwale budżetowej na rok 2015. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2015 roku. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z zapisem ustawowym określonym w art. 5a ust. 4 pkt 8 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie i przyjęciem przez Radę Miejską w Karczewie rocznego programu 

współpracy Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 podjęcie 

przedmiotowej uchwały umożliwi realizację zadań publicznych, w jego szerszym zakresie, przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty, które będą realizowały zadania określone w w/w 

uchwale.  
 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 
 


